
377992-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 377992-2024 - Wyniki

Polska – Siedziska, krzesła i produkty z nimi związane, i ich części – dostawa siedzisk do 
budynku Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego zlokalizowanego na 
terenie Kampusu Uniwersytetu Szczecińskiego przy al. Piastów 40B w Szczecinie
OJ S 123/2024 26/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Szczeciński
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: dostawa siedzisk do budynku Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego zlokalizowanego na terenie Kampusu Uniwersytetu Szczecińskiego przy al. 
Piastów 40B w Szczecinie
Opis: dostawa siedzisk do budynku Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego zlokalizowanego na terenie Kampusu Uniwersytetu Szczecińskiego przy al. 
Piastów 40B w Szczecinie
Identyfikator procedury: 499f6ada-e9d3-49e3-88b1-74e5f883e513
Poprzednie ogłoszenie: 492645-2023
Wewnętrzny identyfikator: A-ZP.381.88.2023.KO
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39110000 Siedziska, krzesła i produkty z nimi związane, i ich części

Miejsce realizacji
Miejscowość: Szczecin
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 291 743,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) - dalej PZP - przetarg nieograniczony - art. 132 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) - dalej PZP - 

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/377992-2024


377992-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: dostawa siedzisk do budynku Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego zlokalizowanego na terenie Kampusu Uniwersytetu Szczecińskiego przy al. 
Piastów 40B w Szczecinie
Opis: dostawa siedzisk do budynku Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego zlokalizowanego na terenie Kampusu Uniwersytetu Szczecińskiego przy al. 
Piastów 40B w Szczecinie
Wewnętrzny identyfikator: A-ZP.381.88.2023.KO

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39111000 Siedziska

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 21/06/2024
Okres obowiązywania: 28 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 291 743,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 492645-2023

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin realizacji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminie: 1) 10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 



377992-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w ppkt 1; 3) odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 4) odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w ppkt 1-3 wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Szczeciński
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Uniwersytet Szczeciński
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Uniwersytet 
Szczeciński
Organizacja realizująca płatność: Uniwersytet Szczeciński
Organizacja podpisująca umowę: Uniwersytet Szczeciński

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 354 636,55 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ATTRI SP. Z O.O.
Oferta:
Identyfikator oferty: ATTRI
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 354 636,55 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: A-ZP.384.142.23
Tytuł: dostawa siedzisk do budynku Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego zlokalizowanego na terenie Kampusu Uniwersytetu Szczecińskiego przy al. 
Piastów 40B w Szczecinie
Data wyboru zwycięzcy: 30/10/2023
Data zawarcia umowy: 21/06/2024



377992-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Uniwersytet Szczeciński

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 354 636,55 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 445 075,50 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Szczeciński
Numer rejestracyjny: PL8510208005
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: al. Papieża Jana Pawła II Nr 22A  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-453
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@usz.edu.pl
Telefon: 48 91 444 11 51
Adres strony internetowej: https://usz.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/usz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/usz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

mailto:przetargi@usz.edu.pl
https://usz.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/usz
https://platformazakupowa.pl/pn/usz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


377992-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ATTRI SP. Z O.O.
Wielkość podmiotu gospodarczego: small
Numer rejestracyjny: 8513289688
Adres pocztowy: ul. Ratajczaka 14/4  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 71-174
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ATTRI Sp. z o.o.
E-mail: biuro@attri.pl
Telefon: 48 507 548 769
Adres strony internetowej: https://attri.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://attri.pl/contact/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b4bdd4d9-9995-4d96-98fe-fe745a1912b2 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/06/2024 10:06:43 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 377992-2024
Numer wydania Dz.U. S: 123/2024
Data publikacji: 26/06/2024

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:biuro@attri.pl
https://attri.pl
https://attri.pl/contact

		2024-06-25T22:07:50+0000




